

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10 m, likvidácia	ks	18,00	42,00	756,00	630,00	126,00
2.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10 m	ks	18,00	42,00	756,00	420,00	336,00
3.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starého, holého vzdušného vedenia VO	m	1,44	3 048,00	4 389,12	4 389,12	0,00
4.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača	ks	78,00	1,00	78,00	78,00	0,00
6.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do 10 m	ks	18,00	68,00	1 224,00	1 020,00	204,00
7.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou	ks	4,20	68,00	285,60	0,00	285,60
8.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označenie svetidla reflexným štítkom s číslom	ks	0,76	68,00	51,68	0,00	51,68
9.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	18,00	68,00	1 224,00	680,00	544,00
10.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového kompletu	ks	21,40	68,00	1 455,20	1 455,20	0,00
11.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia, vrátane práce mechanizmov	m	3,00	3 048,00	9 144,00	3 048,00	6 096,00
12.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nosnej svorky vzdušného vedenia	ks	7,80	68,00	530,40	340,00	190,40
13.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závesu pre nosnú svorku	ks	15,00	68,00	1 020,00	1 020,00	0,00
14.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotevnej svorky	ks	9,36	18,00	168,48	168,48	0,00
15.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepichovacej svorky na izolované vedenie	ks	7,80	154,00	1 201,20	1 201,20	0,00
16.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž RVO, ukotvenie v zemi, zapojenie vetiev, pripojenie vývodu, uzemnenie, odskúšanie	ks	220,00	1,00	220,00	220,00	0,00
17.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	1,44	8,00	11,52	11,52	0,00
18.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prípojovej skrine SPP, zapojenie	ks	25,00	1,00	25,00	25,00	0,00
19.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca pracovnej plošiny	hod.	22,80	126,00	2 872,80	2 872,80	0,00
20.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svetidiel	ks	4,20	68,00	285,60	285,60	0,00
21.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia rozvádzača	ks	96,00	1,00	96,00	96,00	0,00
23.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo LED 28 W, IP 66, špecifikácia podľa sv.-technickej štúdie	ks	614,88	68,00	41 811,84	41 811,84	0,00

24.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový komplet s jednou tavnou poistkou 6A	ks	37,50	68,00	2 550,00	2 550,00	0,00
25.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 0,2 m, Zn	ks	16,80	15,00	252,00	252,00	0,00
26.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn	ks	22,32	6,00	133,92	133,92	0,00
27.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1 m, Zn	ks	37,20	20,00	744,00	744,00	0,00
28.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1,5 m, Zn	ks	61,20	15,00	918,00	918,00	0,00
29.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 2 m, Zn	ks	82,80	12,00	993,60	993,60	0,00
30.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY-J 3 x 1,5	m	0,66	204,00	134,64	134,64	0,00
31.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový, závesný, samonosný NFA2X, 2 x 16	m	2,04	3 048,00	6 217,92	2 743,20	3 474,72
32.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna nosná svorka	ks	12,60	68,00	856,80	856,80	0,00
33.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka kotvná / nosná 2x10-35 mm2	ks	7,80	18,00	140,40	45,00	95,40
34.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves + konzola pre nosnú svorku na betónový stožiar NN vedenia	ks	22,20	68,00	1 509,60	1 509,60	0,00
35.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4 - 35 mm2	ks	7,80	154,00	1 201,20	539,00	662,20
36.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, pilierový, plastový, IP 44, vrátane astronomického časového spínača	ks	1 440,00	1,00	1 440,00	1 000,00	440,00
37.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojková skriňa SPP2, na stĺp, 3 x 32 A, vrátane poistiek	ks	86,40	1,00	86,40	65,00	21,40
38.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový AYKY-J 4 x 16	m	2,16	8,00	17,28	12,00	5,28
39.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovací štítok - reflexný podklad, čierne číslo	ks	9,68	68,00	658,24	0,00	658,24
41.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Spracovanie svetelno-technickej štúdie	ks	4,50	68,00	306,00	306,00	0,00
42.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Točnica	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Zabezpečenie svetelno-technického merania	ks	19,00	68,00	1 292,00	1 292,00	0,00
Celkom							87 058,44	73 867,52	13 190,92

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Úznany oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	73 867,52	70 174,14